Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №110

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Заседание антикоррупционной комиссии

 от 10.01.2022 г.

Протокол № 1

Председатель заседания: И.А.Шорникова

Ответственный секретарь заседания:  К.П.Никитина

Присутствовало: 5 человек.

Отсутствовало: 0 человек.

Повестка дня заседания:

1. Отчет о проведении антикоррупционных мероприятий в ГБДОУ №110 за 2021 год.

Председатель И.А.Шорникова

2. План мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год.

1. Слушали: Заведующий И.А. Шорникова представила присутствующим Отчет о

проведении антикоррупционных мероприятий в ГБДОУ №110 за 2021 год.

(Отчет прилагается)

Решение: Считать работу по противодействию коррупции в ГБДОУ №110 за 2021 год

удовлетворительной.

Голосование:  «за» - 5 чел.         «против» - 0 чел.            «воздерж» - 0 чел.

Ответственный: председатель комиссии И.А.Шорникова.

2. Слушали: ответственный за профилактику коррупционных правонарушений

Симанкова И.В. ознакомила присутствующих с Планом мероприятий по

противодействию коррупции на 2022 год

Решение: Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год.

Голосование:  «за» - 5 чел.         «против» - 0 чел.            «воздерж» - 0 чел.

Ответственный: ответственный за профилактику коррупционных правонарушений

Симанкова И.В

Председатель:                         ________________        И.А.Шорникова

Ответственный секретарь     ________________        К.П.Никитина

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №110 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шорникова Ирина Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
19.01.2022 02:07 (MSK), Сертификат № 0D1F8F0056AD548243A776F869E94349